СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

13-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 13.06.2018 № 1
О назначении выборов Главы муниципального образования

 «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа на 09 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ненецкого автономного округа.

 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                       Н.В. Ипполитова